PHÒNG GD-ĐT TÂN HIỆP                CỘNG HÒA XÃ HỘ CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG THCS TÂN HỘI         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc
       Số: 01/TB-THCSTH

Tân Hội, ngày  8  tháng 05 năm 2017

THOÂNG BAÙO TUYỂN SINH VÀO LỚP 6

NĂM HỌC 2017 -2018

Kính gửi:   UBND xã Tân Hội

Hiệu Trưởng trường Tiểu học Tân Hội 1

   Hiệu Trưởng trường Tiểu học Tân Hội 2

Căn cứ vào kế hoạnh số 72/ KH-PGDĐT, ngày 3/5/2017, của Phòng Giáo

Dục và Đào Tạo Huyện Tân Hiệp, về việc tuyển sinh lớp 6 THCS, năm 2017 -

2018.

Căn cứ vào thực tế địa bàn xã Tân Hội.

Hiệu Trưởng Trường THCS Tân Hội trân trọng thông báo: kế hoạch tuyển

sinh vào lớp 6 năm học 2017 – 2018 như sau:

1. Hình thức tuyển sinh: xét tuyển

2. Đối tượng và độ tuổi tuyển sinh:

- Học sinh đã hoàn thành chương trình tiểu học

- Đúng độ tuổi theo quy định (sinh năm từ 2004 - 2006).

- Địa bàn tuyển sinh: Học sinh thuộc xã Tân Hội.

3. Hồ sơ tuyển sinh:

- Học bạ hoàn thành bậc tiểu học bản chính

- Bản sao khai sinh hợp lệ

- Giấy ưu tiên (nếu có)

- Đơn xin dự tuyển (theo mẫu phát hành tại văn phòng khi thu nhận hồ sơ)

4. Thời gian nhận hồ sơ xét tuyển từ ngày 12 – 16/6/2017 trong giờ hành

chính (buổi sáng). Mọi chi tiết xin liên hệ Cô Trương Thị Ngọc Phương tại Phòng

số 9.

5. Lệ phí tuyển sinh 10.000đ/Hs trong đó:

- Túi đựng hồ sơ và đơn xin dự tuyển là 5000đ

- Mua học bạ THCS là 5000đ

Trường THCS Tân Hội xin đề nghị UBND xã Tân Hội các Trường thông báo

rộng rãi nội dung này đến học sinh và phụ huynh biết để nộp hồ sơ đúng thời gian.

Chân thành cảm ơn!

Lưu ý: học sinh sẽ dự thi kỳ thi khảo sát chất lượng đầu năm khi được tuyển

vào lớp 6.

 Nơi nhận:        HIỆU TRƯỞNG
UBND xã Tân Hội

Các trường

Lưu

         Huỳnh Văn Nhàn